
l
Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-7079/2020
l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: tensio technology s ro
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo' Domých 129/57
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 617 00 Brno

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v
Brně, v oddíle C, vložka č. 69402

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni'
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO" 29266246
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ29266246
DS: ybiaiuv OS: m42yc4e

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: Zhotovitel bude zajišt'ovat pro objednatele pravidelný servis, revize a opravy vysokotlakých
kompresorů, rozvodů a zařízení, které objednatel předá zhotoviteli v průběhu doby plnění smlouvy. Kompresory a
zařízení nabyté objednatelem v průběhu trvání této smlouvy mohou být do seznamu přidány.
1. Celková cena smlouvy o dílo je stanovena:

a) Doplnění přísl. vysokotl. zařízeni (montáž lepši lišty/rezervnI TL) do částky 69 000,- Kč s DPH .
b) Doplnění ND a drobného spotřebního materilálu k vysokotlakým zařízením do částky 34 000,- Kč s DPH.
C) servisní prohlídky vysokotlakých zařízeni do částky 118 000,- KČ s DPH.
d) Revize vysokotlakých zařízení do částky 13 000,- KČ s DPH.
e) Opravy vysokotlakých zařízeni do částky 121 000,- Kč s DPH

Cena díla bez DPH: 293 388,43 Kč
DPH 21% 61 611,57 Kč

Dodací lhůta:
průběžně dle požadavků objednatele do 31.12.2020 Cena včetně DPH: 355 000,00 Kč

Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve
lhůtě do 5 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 355 000,00 KČ

Místo plněni: Objekty HZS Jmk

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.



J

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1 Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plněni ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle či ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC, DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plněni: zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2 Při nedodZení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tlm potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem, Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb ,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb , o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z n ichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1 Seznam servisních úkonů k servisní smlouvě s cenovou nabídkou

19, 08, 2020
V Brně, dne .........,. ,.)7M e=



Technická specifikace

,,Servis, údržba a opravy kompresorů Bauer a rozvodů vzduchu
pro dýcháni na HS HZS jmk".

Zadavatel požaduje prováděni servisu, revizí a oprav vysokotlakých kompresorů a tlakových rozvodů.

Požadované práce - rozsah viz. níže, poté vyplňte tabulku cen na str. 3.

l) pravidelný roční servis vYsokot|akých kompresorů:

- pravidelný roční servis v souladu s návodem výrobce a v souladu s platnými normami pro bezpečný
provoz zařízení

- Kontrola kompletnosti, celistvosti a funkčnosti zařízenI
- Kontrola, případně Čištěni nádob mezistupňových odlučovačů, koncového odlučovače a filtru vC.

kontroly sintrových filtrů odlučovače vody a oleje
- Čištění, kontrola a nastaveni odkalovacIho zařIzení, kontrola filtračního a sušÍcÍho systému

- Kontrola tlaků jednotlivých stupňů kompresoru, kontrola a nastaveni tlakových spínačů, kontrola
funkčnosti pojistných ventilů (případně jejich nastavení)

- Kontrola těsnosti potrubí a šroubení, kontrola elektrických spojů, kontrola výkonu

- Kontrola stavu kompresorového oleje a mazání (případná výměna - objem a typ oleje dle typu
kompresoru)

- výměna sacího filtru a filtru oleje, výměna nefunkčního těsnění

- Provedeni kontroly kvality vzduchu
- Provedení funkční zkoušky zařízení

četnost prováděných úkonů - lx za rok - cena včetně dopravy a času technika na cestě

2) pravidelný roční servis tlakových rozvodů kompresorů:

- Provedení v souladu s platnými právními předpisy pro provoz vyhrazených plynových zařízeni v ČR a
v souladu s platnými normami pro bezpečný provoz zařIzenI

- Kontrola kompletnosti, celistvosti a funkčnosti TR - těsnost, stav potrubí a armatur
- Kontrola a servis všech armatur
- Kontrola funkčnosti mechanických prvků (manometry, kohouty, ventily, kompresory, p|nÍcÍ lišty

včetně rych|oupÍnacích prvků CLICKMATE" dle doporučenívýrobce)

-
Kontrola funkčnosti bezpečnostních prvků jmanostaty, pojistné ventily)

- Kontrola ovládacích prvků, případná výměna těsnění
- Kontrola platnosti revizi tlakových nádob, které jsou součástí
- Revize tlakových nádob, které jsou součástí- po dohodě
- ProvedenÍfunkčni zkoušky zařIzenI

Četnost prováděných úkonů lx za rok

3) Provedení revize vy'sokotlakých kompresorů a tlakových rozvodů:

- Dle platných norem, legislativy a návodu výrobce
- Zpracování revizní zprávy



H M

4) Provedeni revize tlakových rozvodů:

- Dle platných norem a legislativy
- Zpracování revizní zprávy

5) Prováděni oprav vysokotlakých kompresorů a tlakových rozvodů (dle požadavků):
- Hodinová sazba při prováděni opravy vysokotlakých kompresorů a tlakových rozvodů

- Náklady na dopravu do místa plněni (sazba za km, případně za čas technika na cestě).

Další požadavky:

Ke každé kontrole (servisu) bude zpracován servisní protokol o provedení práce.
Demontované nefunkční části po opravě, nebo servisu (těsnění, filtrační patrony, vadné díly apod.) zlikviduje
dodavatel na vlastní náklady.
Postup opravy bude předložen zodpovědné osobě ke schválení.
Ke každé revizi bude zpracována revizní zpráva.
Požadovaná doba opravy havarijnlho stavu po ohlášení = 48 hodin

PodmÍnkV plnění:

V předložené nabídce uchazeč uvede cenovou nabídku na jednotlivé komplexní úkony popsané v tabulce
úkonů (tabulka 1-4).
Materiál (náhradní díly) bude účtován na základě aktuálních cen na trhu.
Zhotovitel garantuje použÍvání výhradně originálnIch náhradních dílů doporučených výrobcem. (BAUER
KOMPRESSOREN GmbH., Lenhardt & Wagner GmbH)

Dodavatel doložív předložené nabídce:

- cenovou nabídku, vyp|nÍtabu|ku jednotlivých úkonů
- platná oprávněni a osvědčeni k provádění revizi, servisu a oprav vyhrazených plynových

a tlakových zařízení uvedených v bodech 1-4 (oprávnění a osvědčení od TIČR),

- platné oprávnění (certifikát) k provádění servisu a revize vysokotlakých kompresorů
BAUER, LVY



Nabídková tabulka servisních úkonů a oprav:
Základni servis:

ZařIzenI: , Cena roční servísní . . . .

· . VK - vysokotlaký kompresor Cena rocni servismUO Stanice VTR - vysokotlaký rozvod prohlídky . .

. . . v KČ bez DPH prohhdky v Kc s DPHVTZ - vyhrazené techničke zař|zenl

BK Boskovic, VK LW 320 ES SILENT 6,910,- 8 361,-VTR VTZ {3x 1iŠta+zásobnik 50 l, RY 300/200 bar)

BK Kunštát VK Poseidon PSl 250 E 7,930,- 9.595,-

VK BauerPE 500-VE-F01

.. . VK Bauer PE 680-VE-F01 20.190,- 24.430,-BM Lisen VK Kyshkový boosterTKK 200-4-4-1701

VTR VTZ (8X lišta+5x zásobník 50 l, CLICKMATE, RY 300/200 bar 3x)

BO Ivančice VK Bauer KAP 15-15 E 7.930,- 9,595,-

BO Pozořice VK BauerMP 3 EHU 6.640,- 8.035,-

BO Rosice VK BauerVERTIKUS 12,14-7.5-5 7,930,- 9.595,-

BV Hustopeče VK BauerV-7,5 H 6.870,-

BV Mikulov VK Poseidon P250Silent 6.640,- 8.035,-

HO Hodonín VTR VTZ (3x 1išta+ 2x zásobník 50 l, RY 300/200 bar) 1.500,-

HO Kyjov VK Poseidon PFU250E 6,640,- 8.035,-

VY Vyškov VK BauerMP3 EHU 7,930,- 9 595,-

zn Moravský vk Poseidon P250 Silent, součást externiliŠta volná +RV 300/200 bar 6.870,- 8 313,-
Krumlov

zn znojmo vtr vtz (3X lišta-ŕ 2x zásobník 50 l, RV 300/200 bar) 1.500,- 1,815,-

Další poloŽky:

Nacenění dalších položek plán· Mj. Cena za mj. v KČ Cena za mj. v Kčpočet bez dph s dph

3 letá revize vysokotlaký kompresor 3 úkony 1.500,- 1.815,-

3 letá revize vysokotlaký rozvod vtz 2 úkony l 000,- 1.210,-

Sazba za hodinu prováděni opravárenských prací (Kč/hod) 20 hod 690,- 835,-

Sazba za l km jízdy k opravě (Kč/hod) 500 km 10,- 12,10

Případná náhrada práce technika za čas strávený na cestě (Kč/hod) 5 hod 250,- 302,50

Servis kompresoru po přesunu 2 úkony 5.400,- 6.534,-

Oprava základní lišta 2X300 bar 2 úkony 24.140,- 29.209,-

Oprava hlídání vlhkosti vzduchu Puracon 1 úkon 49.586,- 59.999,-

Nabídka je platná pro rok 2020.
S pozdravem


